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Det är dags att sänka kommunalskatten med 30 öre!

Efter fl era år med överskott är det dags att ge tillbaka till Tyresöborna.

Liberalt engagemang bär Tyresö framåt!
Läs mer på: www.tyreso.liberalerna.se

Nu är det dags att Tyresöborna 
får behålla mer av sin inkomst. 
På kommunfullmäktiges möte 
den 24 oktober behandlades 
kommunens budget för 2025. 
Liberalerna föreslog då en 
sänkning av kommunalskatten 
med 30 öre utan att minska an-
slagen till välfärden.

– De senaste åren har Tyresö-
borna tvingats till allt större 
uppoffringar när räntor och in-
fl ation har skjutit i höjden och 
därmed minskat köpkraften, 
säger Heinz Sjögren, ordföran-
de i Liberalerna och ledamot i 
kommunfullmäktige.

Kommunen har en stark eko-
nomi och har trots de senas-
te årens påfrestningar lyckats 
göra stora överskott fem år i 

rad på i genomsnitt mer än 
160 miljoner kronor. I Libe-
ralernas budget föreslås en 
generell indexuppräkning av 
anslagen till de olika förvalt-
ningarna med 2,9 procent 
samt en höjning av resultat-
målet till 2,5 procent över-
skott, vilket också blev full-
mäktiges beslut. Liberalerna 
föreslog också ytterligare an-
slag till såväl skolan som till 
äldreomsorgen, vilket tyvärr 
inte gick igenom. Istället val-
de den styrande majoriteten 
att lägga nästan 60 miljoner 
kronor på fl era onödiga buf-
fertposter.

– Tyresö har nu högre skatt 
än alla våra grannkommuner, 
och vi ser också att utfl ytt-
ningen är större än infl ytt-

ningen. Kommunen ska inte 
överbeskatta sina invånare 
och behöver verkligen inte 
fylla på reserverna ytterliga-
re, menar Heinz Sjögren.
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Nyheter

Gruppledaren
reflekterar

Med lögnen som politiskt 
verktyg lyckades till slut Trump 
ta sig tillbaka till Vita huset. Nu 
börjar namnen på de som ska 
ta över regering och central 
förvaltning dyka upp i media, 
och man tar sig för pannan och 
undrar hur detta ska sluta.

Dessvärre har lögnen som 
verktyg nu också börjat använ-
das av Socialdemokraterna i 
vår egen kommun. Vi ser hur 
de motiverar sitt val att styra 
med Moderaterna genom att 
svartmåla både oss och andra 
forna samarbetspartier. Det 
påstås bli enklare att genom-
föra socialdemokratisk politik 
tillsammans med Moderater-
na. Vi får väl se hur det blir 
med den saken.

Liberalerna kommer i opposi-
tion att fortsätta driva liberal 
politik och föra fram nya goda 
politiska förslag med Tyresö-
bornas bästa för ögonen. Vi 
kommer även att arbeta med 
fakta och genomtänkta analy-
ser när vi granskar det nya sty-
rets planer. Vi ser redan stora 
brister i den politik som nu 
lanseras, vilket riskerar att ge 
stora kostnader helt i onödan 
för våra skattebetalare.

Mats Lindblom, gruppledare för Liberalerna.

Redan år 2015 dömdes Björk-
backens lokaler ut av Arbets-
miljöverket, då de inte ansågs 
lämpliga att bedriva äldreom-
sorg i. En av anledningarna var 
att toaletterna inte var byggda 
enligt de krav som gäller, vilket 
gjorde att personalen riskerade 
att slita ut sig genom tunga lyft.

Liberalerna ser istället att Björk-
backen enkelt skulle kunna 

byggas om till studentbostäder. 
Det kommunala bolaget Tyresö 
Bostäder äger i dag fastigheten 
som ligger i ett centrumnära 
läge, vilket är perfekt då många 
studenter pendlar till sitt läro-
säte.

Det här skulle vara en kostnads-
effektiv och snabb lösning för 
att tackla den bostadsbrist för 
studenter som råder i regionen.

Studentbostäder på Björkbacken

Liberalerna vill bygga studentbostäder på Björkbacken.

Nu får gymnasiet idrottsprofi ler

Från och med höstterminen 
2025 går det att välja ekonomi-
programmet och samhällsve-
tenskapsprogrammet på Tyresö 
gymnasium. Nu är det också 
klart att dessa program kommer 
att erbjudas med idrottsprofi l.

Till att börja med kommer elev-
erna kunna välja mellan ishock-
ey, handboll och fotboll. Sedan 
tidigare fi nns också e-sport att 
välja på de yrkesförberedande 
programmen. Liberalerna har 
länge drivit på för att fortsätta 

utveckla gymnasiet och ge våra 
ungdomar de bästa förutsätt-
ningarna.

– Nu stärker vi Tyresös utbild-
ningsutbud och kan inspirera 
våra ungdomar att våga satsa 
stort. Oavsett om man vill gå 
en yrkesutbildning, satsa på 
vidare studier eller en karriär 
inom idrott ska skolan ge varje 
elev möjlighet att gå sin egen 
väg, säger Håkan Andersson (L), 
gruppledare i Gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden.
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Opinion

Oppositionen har startat ett nytt radioprogram

I oktober fi ck Tyresöradion ett 
nytt program i sin tablå, Politik 
i Fokus. Där hörs nya röster från 
oppositionspartierna Liberalerna, 
Miljöpartiet och Centerpartiet var 
tredje vecka.

I programmet lyfts aktuella frågor 
och politik som berör Tyresöborna. 
De första programmen har bland 
annat handlat om budgeten för 
2025, spårburen trafi k till Tyresö, 

vad som kommer att hända 
med Björkbacken, hur det går 
med Stimmets skola och hur 
den nya majoriteten stopp-
ade naturreservatet vid Barn-
sjöskogen.

– Genom att bjuda in företrä-
dare från tre olika partier får 
vi en bredare diskussion kring 
frågorna. Ibland tycker vi lika, 
och ibland har vi olika ingångar. 

Marie Åkesdotter (MP), Hanne Sofi a Carlsson (C), Heinz Sjögren (L), Mats Lindblom (L).

Liberalerna vill skydda skogen vid Barnsjön.

Oavsett hur vi resonerar så vill vi 
hålla en god ton och ge Tyresö-
borna en nyanserad bild över 
vad som händer i kommunen, 
säger Mats Lindblom, grupp-
ledare för Liberalerna.

Du hittar programmet, Politik i 
Fokus, på Tyresöradions hemsida 
och på 91,4 MHz.

Fler naturreservat eller mer småhusbebyggelse?

Socialdemokraterna och Mode-
raterna vill nu bygga fl er småhus i 
Tyresö. Vi ser gärna att kommunen 
utvecklas med nya småskaliga 
bostadsområden, så länge de 
passar in i den befi ntliga stads-
mijlön. Liberalerna har i mer än 
tio år arbetat för en mer varsam 
utbyggnad av kommunen där bo-
stadsbyggandet och utvecklingen 
av infrastrukturen går hand i hand. 
Tyvärr är det inte det som nu sker.

Nu stoppar den nya majoriteten 
naturreservatet vid Barnsjön och 

vill samtidigt ta ett “helhetsgrepp 
på Brevikshalvön”. Det innebär 
sannolikt att man återigen planerar 
för en alltför storskalig utveckling i 
kommunen, vilket hotar våra gröna 
och blåa värden. 

En omfattande utvidgning av 
Skälsätra söder om Barnsjön och 
en massiv styckning av tomter i 
kommande omvandlingsetap-
per på Brevikshalvön ligger i 
korten. Det skulle innebära att 
skogen som skulle skyddas vid 
Barnsjön istället får ge plats för 
nya bostadsområden och att 
karaktären ute på halvön för-
ändras för alltid.

Det här är inget som Liberalerna 
eller Tyresöborna önskar sig.

Du hittar programmet, Politik i 
Fokus, på Tyresöradions hemsida 
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Han blir ny ordförande i revisionen
som ska granska Tyresö kommun

Tyresöliberalen ges ut av partiföreningen Liberalerna i Tyresö.
Redaktör: Elias Olsson

Kontakt: tyreso@liberalerna.se

Vid kommunfullmäktiges möte 
den 21 november fi ck jag äran 
att leda kommunrevisionen för 
2025. Revisionen är kanske en 
smula okänd, men ack så viktig 
i den kommunala demokratin.

Varför är kommunrevisionen så 
viktig?

1. Demokratisk kontroll: 
Revisionen fungerar som kommu-
nens egna spårhundar, som gran-
skar verksamheten och ser till att 
alla tar sitt ansvar.

2. Förtroende och legitimitet: 
En fungerande revision bygger 
förtroende och legitimitet för 
kommuner som välfärdsproducen-
ter och demokratiska institutioner.

3. Effektivitet och rättssäkerhet: 
Genom granskningen bidrar revi-
sionen till en effektiv verksamhet 
och värnar om demokrati, mänsk-
liga rättigheter och rättssäkerhet.

Kort sagt, revisionen säkerställer 
att det som beslutas verkligen ge-
nomförs, och att det som genom-
förs är beslutat.

Att Liberalerna nu tar ordföran-
deskapet i revisionen är en effekt 
av att vårt parti är i opposition för 
första gången sedan 1998.

Vi kommer fortsätta stå på kom-
muninvånarnas sida och uppma-
nar alla Tyresöbor att skicka in tan-
kar om verksamhetsområden och 
beslut som bör granskas närmare.

Bli medlem  
redan i dag

Vill du också vara med 
och påverka politiken i 
Tyresö så ska du   
registrera dig som   
medlem i Liberalerna.

För att vi ska kunna driva 
den liberala politik som 
på bäst sätt gynnar   
Tyresöborna behöver 
vi växa. Vi behöver ditt 
engagemang för att bära 
Tyresö framåt.

Det fi nns fl era sätt att 
bli medlem på. Du kan           
antingen:

Swisha 50 kronor till 
123 148 12 41 och uppge 
ditt personnummer och 
din e-postadress.

eller skanna QR-koden
nedan:

Du kan också läsa mer på: 
liberalerna.se/bli-medlem

Varmt välkommen!

Leif Lanke (L), Tyresöbo sedan 15 år som jobbar med fastighetsfi nansiering på bank.


